91 et quatuor potestis i<sup>a</sup> ex fuerit cui omnia  
peccata mundi imposita erant quae omnia agnus  
imolans in humeris suis portauit.

salutari eam angaria imponere.  
**A**d foris se huius articulo in me  
moret huius quanta caritate christus  
ante portauit. **P**otest et huius  
per ymaginationem ricolae qui ipse  
portet crucem per ihesum: et cum  
ihesu ad istam symonis cyrenaei uel  
alias per ut deuotio ministrabit.  
**I**hu qui ante tuam propter huius bannu-  
lae uoluit: fac me crucem arbori  
digne sponte apprehendere: eaque parte  
cotidie bannulare. **E**t non quod quatuor  
portauerunt ante et materialem  
s. lat<sup>o</sup> sinist<sup>o</sup> qui significat impenitentem  
qui de ante penitentis penalitatis  
trahunt ad ante etne calamitatis:  
lat<sup>o</sup> dext<sup>o</sup> qui significat uere peni-  
tentes: symon qui significat de  
penitentia immurates: christus qui signi-  
ficat innocens aliorum peccata portans.  
**D**iximus sustinet pena si non  
faciunt penitentiam: sed faciunt pe-  
nitentiam meritoriam et propter in  
faciunt penitentiam si non meritoriam:  
quarta faciunt penitentiam non propter  
sed alienam. **P**rimo itaque ihesus  
ante sua quod diu pro poterat ba-  
nnullant: propea imposita est symoni  
degruo ordine misterij. ihesum aut  
sic exoneratum: sicut ut latine  
ligatum duxerunt in galgata quod  
interpretatur caluae locus ad arri-  
gendum clamant et uociferant  
per ihesum. **E**t ista ductio fuit  
expediosior et penosior iter  
omnes de quibus dicitur est super plures  
de caulis. **P**rimo ratione ignominie  
quod ualde ignominiosum est ductum  
ad patibulum. **S**ecundo ratione societatis.

quod ducebatur cum eo et alij duo  
neque ut interficeretur quod specialiter factum  
est ad maiorem suam diffusionem: ut  
non uideretur distinctio inter christum et alios  
neque. **S**ecundo ratione multiplicis comitatus  
et tunc quod eum sequebatur: si non una  
eadem mente. **T**ercio ratione loci ad quod  
duxerunt eum: quod horrore prestant  
pauore et fetore. **E**x isto articulo  
deductionis in galgatha ad arri-  
gendum tamen thuius dicitur. **P**rimo  
est quod sic christus uoluntarie ductus est  
ad patibulum tamen omnis ad uicti-  
miam: sic et nos uoluntarie ducti  
mur ad obiam mactatorum dei  
et platorum uice dei quod pro uo-  
luntas mactat. **S**ecundo est quod nos sequi  
debemus christum eundem ad locum sue  
passionis: super nosipos fletus cum  
miseria nostra fragilis  
iudiciorum. **Q**uia ut dicit **th**eo-  
dorus in fine quod significat per femina  
si supra cordis studio per penitentiam  
flet sequitur christum. **Q**uia hanc passionem  
plagatum et lugentem per dominum  
representant: quoniam pressiones et  
letanias per aliquos iminentem pro-  
faciam: sequentes ante quod ante pres-  
sione bannulat. quod dicitur: et exeam  
ad eum extra casti imperium eius  
portant: et sic iuxta mandatum domini  
plagatum super nos et super filios  
nostros. **S**imilitudine quoque pressiois  
illius amassie quia christus deprecat  
fecit dum ad locum passionis edu-  
ceretur expleto. aio uolenti: quod  
raris in fixo quod affert tamen fluidum  
ad suam passionem per ut dignum